
UCHWAŁA NR IX/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, poz. 1875), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala , co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę “Jaśminowa” dla odcinka drogi, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 
958/9, arkusz 1, obręb Smolnica w miejscowości Smolnica, przebiegającej od drogi gminnej nr 650 554S - 
ulicy Granicznej w kierunku wschodnim na odcinku 160 mb

2. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 37EFA1E4-F604-4001-8DF2-AE966462B6AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/83/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Przebieg ul. Jaśminowej w Smolnicy

Id: 37EFA1E4-F604-4001-8DF2-AE966462B6AD. Podpisany Strona 1




